AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2015 - PMNES

PROCESSO Nº 33/2015

O Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, torna público a realização de

licitação na modalidade Tomada de Preços, objetivando a contratação de empresa

especializada para execução de coleta de resíduos sólidos domiciliares urbanos (o

chamado lixo orgânico), industrial, hospitalar e reciclável produzido no Município de

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, conforme descrição detalhada no edital.

Data de abertura: às 09h00min do dia 06/05/2015.

Critério de julgamento: Menor Preço Unitário.

O edital encontra-se a disposição dos interessados para verificação e aquisição após

pagamento de taxa de R$ 50,00 (cinqüenta reais) na Prefeitura Municipal de Nova Esperança

do Sudoeste Estado do Paraná, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova

Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, ou pelo Fone: (46)35461144, no horário das

08h00min às 11h30min horas e das 13h30min às 17h30min horas.

Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 16 de Abril de 2015.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal

DIRCEU BONIN

Presidente da Comissão Permanente de Licitação